ПРОТОКОЛ № 149
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА
Некоммерческого партнерства содействия
в развитии строительства
«Объединение профессиональных строителей»
Дата проведения: 10 июля 2012 года.

Место проведения: г. Москва, Московский проспект, д.4

Время начала заседания Совета: 10:20

Время окончания заседания Совета: 10:45.

	Присутствовали:
	в.р.и.о. Председатель
Совета Партнерства:
	Строинский
Олег Александрович;

	Члены Совета Партнерства:
	Иванов Максим Александрович;

	Смирноа Алексей Александрович;
Мога Андрей Васильевич;
Иршонков Игорь Альбертович.

На настоящем заседании присутствуют пять из семи членов Совета.

Кворум имеется.

О повестке дня заседания Совета Партнерства.
Слушали: в.р.и.о. Председателя Совета Партнерства – Строинского Олега Александровича, который огласил повестку дня из 2-х вопросов.

Голосовали: за утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства из 2-х вопросов

За - 5

Против - 0

Воздержались - 0

Принято решение: утвердить повестку дня Совета Партнерства из 2-х вопросов. в.р.и.о. Председатель собрания объявил собрание открытым.

Повестка дня:

1. Избрание секретаря на заседание Совета Партнерства из членов Совета Партнерства.

2. Делегирование представителя на Окружную конференцию саморегулируемых организаций по городу Москве.

По первому вопросу повестки дня
Слушали: в.р.и.о. Председателя Совета Партнерства Строинского О.А., который предложил избрать секретарем заседания Совета Партнерства из членов Совета Партнерства – Иванова Максима Александровича.

Голосовали:
За - 5

Против - 0

Воздержались - 0

Принято решение - избрать секретарем заседания Совета Партнерства Иванова М.А. Протокол заседания Совета ведет Иванов М.А.

По второму вопросу повестки дня
Слушали: в.р.и.о. Председателя Совета НП «Объединение профессиональных строителей» Строинского Олега Александровича, который предложил проголосовать за делегирование Ковалева Дмитрия Васильевича на Окружную конференцию саморегулируемых организаций по городу Москве, которая состоится: 18 июля 2012г. в качестве представителя Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» с правом голосования по всем вопросам повестки дня, вносить предложения в повестку дня, принимать участие в обсуждении вопросов повестки дня, принимать и передавать необходимые документы, связанные с реализацией настоящего поручения, подписывать от имени Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» необходимые документы.

Голосовали:

За - 5

Против - 0

Воздержались - 0

Принято решение: делегировать Ковалева Дмитрия Васильевича на Окружную конференцию саморегулируемых организаций по городу Москве, которая состоится 18 июля 2012 года, в качестве представителя Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня - вносить предложения, принимать участие в обсуждении вопросов, принимать и передавать необходимые документы, связанные с реализацией настоящего поручения, подписывать от имени Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» необходимые документы.

Повестка дня заседания Совета исчерпана.

в.р.и.о. Председатель объявил заседание Совета Партнерства закрытым.

	в.р.и.о. Председатель совета Партнерства
	О.А. Строинский

	Члены Совета Партнерства

	А.В. Мога

	А.А. Смирнов

	И.А. Иршонков

	Секретарь совета
	М.А. Иванов